
L'anno  duemilaventi il giorno  cinque del mese di giugno , nella Residenza
Municipale,  nel proprio ufficio,

Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267;

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241;

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il Regolamento concernente l’esecuzione dei lavori in economia;

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e
dei Servizi;

IL RESPONSABILE DI AREA AMM.VA-CONTABILE

COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

SETTORE SEGRETARIO

COPIA DI DETERMINAZIONE  DEL RESPONSABILE DI AREA
AMMINISTRATIVA-CONTABILE

Numero  62   Del  05-06-20
 Reg. generale 243

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 62 del 05-06-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-

Oggetto: Avviso di selezione pubblica per la valutazione di curricula per il conferimento di
un incarico ex art. 90 D. Lgs. n. 267/2000 presso l'Ufficio di Staff del Sindaco, per le funzioni
inerenti lUfficio Cultura e Promozione Turistica, con contratto di lavoro a tempo determinato e
parziale, 18 ore settimanali (n. 1 unità cat. "D1"). Modifica articolo 13 riapertura termini
presentazione domande.



Visto l’avviso di selezione pubblica per la valutazione di curricula per il conferimento
di un incarico ex art. 90 D. Lgs. n. 267/2000 presso l’Ufficio di Staff del Sindaco, per le
funzioni inerenti l’Ufficio Cultura e Promozione Turistica, con contratto di lavoro a
tempo determinato e parziale, 18 ore settimanali (n. 1 unità cat. “D1”) –

Vista la propria precedente Determinazione n. 59 /2020 avente ad oggetto: Avviso di
selezione pubblica per la valutazione di curricula per il conferimento di un incarico ex
art. 90 D. Lgs. n. 267/2000 presso l'Ufficio di Staff del Sindaco, per le funzioni inerenti
lUfficio Cultura e Promozione Turistica, con contratto di lavoro a tempo determinato e
parziale, 18 ore settimanali (n. 1 unità cat. "D1")  Precisazioni in ordine al contenuto
dell'Avviso.

Rilevato opportuno,al fine di garantire la massima partecipazione alla luce dei suddetti
chiarimenti, individuare un nuovo termine di scadenza per la presentazione delle
domande di partecipazione alla procedura in oggetto, ora fissato al giorno 20.06.2020,
fatte salve tutte le domande fino ad oggi pervenute

Visti:
il T.U.E.L. (D.Lgs. n. 267/2000);-
il vigente Statuto comunale;-
- il  vigente Regolamento sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

Di considerare la premessa che precede come parte integrante e sostanziale del-
presente atto.
Di  individuare un nuovo termine di scadenza per la presentazione delle-

domande di partecipazione alla procedura in oggetto, ora fissato al giorno
20.06.2020, fatte salve tutte le domande fino ad oggi pervenute.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA E FINANZIARIA
f.to Fiorenza Marinella

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 62 del 05-06-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-



N°425
(registro albo on line )

Il sottoscritto responsabile del servizio delle pubblicazioni aventi effetto di pubblicità
legale, visti gli atti di ufficio

ATTESTA

che la presente determinazione viene pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15
giorni consecutivi nel sito web istituzionale di questo Comune accessibile al pubblico
(art. 32, comma 1, della Legge 18 giugno 2009 n. 69)

dal   06-06-2020

al     21-06-2020

Dalla Residenza Comunale, lì 06-06-2020

       F.to  IL RESPONSABILE AREA AMM.VA-CONTABILE
                                                                          FIORENZA MARINELLA

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

Dalla Residenza Comunale, lì 06-06-2020

IL RESPONSABILE AREA AMM.VA-CONTABILE
                                                                             FIORENZA MARINELLA

Emesso mandati nn._______________________________________________

in data _____________________

                                                                                   Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                  Dott.ssa Anna Marconi

-DETERMINAZIONE RESPONSABILE AREA AMMI.VA-CONTABILE n. 62 del 05-06-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI
MONTALTO DELLE MARCHE-


